
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ  

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ПРИМАКА» 

 

П Р И К А З 

 

16.11.2023г.                № 540 – о/д 

станица Нововеличковская 

  

      Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по  

образовательным программам основного общего образования  

в МАОУ МО Динской район СОШ № 30 имени Н.А. Примака 

в 2023-2024 учебном году   

  

В соответствии с планом информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в Краснодарском 

крае в 2023-2024 учебном году, приказа УО № 543 от 14.11.2023г., в целях 

создания условий для эффективной подготовки учащихся 9-х классов к 

государственной итоговой аттестации в 2023 – 2024 учебном  году   

п р и к а з ы в а ю:   

1. Утвердить план информационно - разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в МАОУ МО Динской район СОШ 

№ 30 имени Н.А. Примака в 2023-2024 учебном году (приложение 1).  

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Легину И.Н.   

  

 

 Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ № 30 имени Н.А. Примака                                            Габлая В.А. 

 
С приказом ознакомлены: 

Легина И.Н. 

 


		2023-11-16T11:47:07+0300
	Габлая В.А.




